
                                     
  
 

INSCRIPTIONS/INSCHRIJVINGEN 

BELGISCH KAMPIOENSCHAP JUN/BEL 

CHAMPIONNATS DE BELGIQUE JUN/ESP  

Nivelles (CABW), dim/Zon 07/09/2025 

 
!!! Ceci est la liste des inscrits – pas des sélectionnés !!!  
 
!!! Dit zijn inschrijvingslijsten – nog geen deelnemerslijsten!!!  

JUNIORS HOMMES / JUNIOREN MANNEN 

100m 

4187 Wannes Dalemans ABES 

4495 Solomon Domfeh ACHL 

4191 Wout Boeckx ACHL 

4357 Rune Vandezande ADD 

4030 Lukas Cneut AVR 

4204 Mauro Coenen AVT 

4227 Milan Geerts AVT 

168 Rafael Carvalho Andreaza Sena CABW 

160 Gabriel Dumont CRAC 

318 Noah Haubruge CRAC 

178 Anton Impedovo CSF 

177 Quentin° Chevallier-appert CSF 

4231 Xando Depoortere EA 

311 Robin Quenoi EAH 

281 João Carlos° De Moura Carvalho FCHA 

4421 Luca Letroye HAKI 

127 Matéo Gilis HERV 

376 Rayan Ghraïbi HUY 

4407 Sil Caudron LEBB 

4077 Ward Vermaercke LEBB 

22 Tom Rondia OCAN 

4228 Ylian Ostojic OLSE 

262 Reda° El Khayat RCAS 

373 Achraf Boutaba RESC 

85 Maxwell Olisa RESC 

381 Noah Mouiri Moussavou RESC 

317 Nolan Buelens RESC 

408 Tévin Sekanyambo Ilunga RESC 

4128 Kamiel Van Rompaey ROBA 

4085 Oscar Mues ROBA 

4090 Robbe Carchon ROBA 

4324 William Celis ROBA 

20 Tiago Lecomte SMAC 

4157 Thomas Seghers SPBO 

4496 Paul Lambrecht STAX 

4471 Pieter Smis VAC 

4465 Quinten Coppens VAC 

234 Jilcien Planchon WS 
 
200m 

4495 Solomon Domfeh ACHL 

4191 Wout Boeckx ACHL 

4030 Lukas Cneut AVR 

4204 Mauro Coenen AVT 

160 Gabriel Dumont CRAC 

13 Ludovic Lombart CRAC 

318 Noah Haubruge CRAC 

410 Adrien Quartier CSDY 

177 Quentin° Chevallier-appert CSF 

4448 Tuur Pauwels DAC 

4225 Louis Smeets DCLA 

4148 Wolf Beeckman DUFF 

4231 Xando Depoortere EA 

311 Robin Quenoi EAH 

281 João Carlos° De Moura Carvalho FCHA 

394 Sofiane Al Molahid FCHA 

127 Matéo Gilis HERV 

183 Ofori Kwaku HERV 

376 Rayan Ghraïbi HUY 

4054 Brent Verstraete KKS 

4407 Sil Caudron LEBB 

22 Tom Rondia OCAN 

4228 Ylian Ostojic OLSE 



 

                                     
  

74 Mohammed Yassine Louahabi RCAS 

373 Achraf Boutaba RESC 

85 Maxwell Olisa RESC 

381 Noah Mouiri Moussavou RESC 

317 Nolan Buelens RESC 

408 Tévin Sekanyambo Ilunga RESC 

4128 Kamiel Van Rompaey ROBA 

4085 Oscar Mues ROBA 

4090 Robbe Carchon ROBA 

4324 William Celis ROBA 

20 Tiago Lecomte SMAC 

4157 Thomas Seghers SPBO 

4496 Paul Lambrecht STAX 

4465 Quinten Coppens VAC 

4327 Jonas Verschuere VS 

246 Aboubakar Doumbouya WS 

234 Jilcien Planchon WS 
 
400m 

4165 Robbe Lucas ACBR 

4349 Rune Verbruggen ACW 

109 Enzo Legendre ARCH 

4369 Chiels Hoorelbeke AVLO 

4060 Jonas Lagrou AVR 

4118 Victor Popelier AZW 

36 Aubin Laffut BBS 

122 Lucas Fache CSDY 

4224 Nanno Jacobs DCLA 

4239 Jarno Vandeghinste FLAC 

254 Louis Verroken FLEU 

365 Théo° Sartigny JSMC 

4078 Milan Vandendriessche KAAG 

314 Jonas-Idriss Belina MOHA 

274 Célian Léonard RCAS 

4198 Bruno Vande Velde RCT 

337 Ali Milasli RFCL 

66 Loan Malpas RFCL 

171 Igor Davaux RIWA 

158 Romain Stieltjes RIWA 

4088 Mathis Van Roosendael ROBA 

166 Romain Bovi SER 

276 Noah Verhulst SMAC 

4342 Kobe Gaublomme TACT 

4343 Tijn Gaublomme TACT 

78 Alaeddine Yasbou ULA 

4311 Siebe Noppe VOLH 

4461 Victor De Spiegeleire VS 

62 Lucas Demol WS 

45 Noam Van Assche WS 
 
800m 

4358 Gilles Vanherle ADD 

4338 Sterre Dieltjens AVLL 

4175 Daan Ardui AVT 

4041 Tuur Gijbels AVT 

256 Hugo Smet CABW 

4268 Iben Roelens DEIN 

4036 Yannick Delanghe HAC 

4180 Mats Diependaele HALE 

4084 Thibault Buyck HAMM 

133 Andreas Lecoeuche JSMC 

4079 Leon Coetsier KAAG 

121 Ulrich Schollaert OSGA 

4069 Titus De Bois RCG 

152 Dimitri Fernandez Fernandez RFCL 

301 Nicolas Randaxhe RFCL 

4093 Sten Van Ouytsel ROBA 

4147 Lowie Wouters SACN 

65 Matéo Liégeois SPA 

218 Martin Courtois USBW 

4265 Nathanyel Debrier VAC 

4173 Pepijn T'Siobbel ZA 
 
1500m 

4188 Lars De Bal ACHL 

17 Romain Palm ARCH 

4040 Louis Brasseur ATLA 

4024 Arne Landuyt AVT 

4243 Robbe Van Looveren BAV 

238 Tommy Cambron CSDY 

4226 Semeon Vandenplas DCLA 

4033 Elouan Cauwels HAC 

4440 Tiemen Laenens HAC 

4075 Rens De Waele KAAG 

138 Sacha Thiry OCAN 

37 Arthur Lengelé OSGA 

4196 Josse De Keyser RCG 

162 François Collette RFCL 

4419 Maceo Stroobant VAC 

193 Elliot Vermeulen WS 
 
5000m 

4112 Jarno Croubels AZW 

397 Theophile Slegers CSDY 

265 Ilyas° Sakouane Zaghdoud CSF 

56 Grégoire Poncelet DAMP 



 

                                     
  

94 Victor Bruwier DAMP 

4410 Staf De Haes DCLA 

4500 Arthur Van osselaer DUFF 

4274 Michaïl Arduwie GENK 

4367 Rune Drijkoningen GENK 

148 Samuel Crutzen HERV 

64 Axel Guidolin HF 

99 Nicolas Straet HF 

163 Mathis Keutgen HUY 

4237 Lars Deckers KAPE 

10 Loann  Duquesne  MOHA 

264 Félix Wagret OSGA 

4087 Lars Peeters ROBA 
 
110m Haies / Horden 

4129 Paul Sarens ACW 

4394 Treasure Itotoh ASVO 

4336 Kobe De Beuckelaer AVKA 

4144 Stan Van Dorst AVKA 

4278 Thomas Verbruggen BRAB 

60 Cyril Dauchat HERV 

183 Ofori Kwaku HERV 

114 Hugo Verzele JSMC 

68 Germain Heine SPA 

82 Simon Mairy ULA 
 
400m Haies / Horden 

154 Brice Jordens ARCH 

4285 Tibo Leboda AVKA 

41 Alexandre Boddewyn Dumon CABW 

63 Francesco Dierickx CABW 

240 Cyril Martin CSF 

4143 Djibril Savané DEIN 

190 Lucas Cordonnier HERV 

26 Noah Lemaire HF 

4346 Luka Afschrift KAAG 

135 Enzo Mayuma  MOHA 

34 Zaccaria Manzan SER 

68 Germain Heine SPA 

4010 Lucas Borin STAX 

4106 Valentin Goblet VAC 
 
3000m steeple 0,914m 

4339 Zakaria Allami AVLL 

4371 Ruben De Smedt AVLO 

4115 Matis Loosvelt AZW 

280 John Flament CABW 

4427 Simon Wybaillie DCLA 

179 Arthur Reul RFCL 

4197 Helder De Baere RIEM 

302 Gauthier Bonte SMAC 

91 Louis Vanderpoorten WACO 

55 Thomas° Wright WS 
 
Saut en hauteur / Hoogspringen 

4337 Lucca Goossens ATLA 

4489 Lorenzo Nys DCLA 

4260 Thibo Timperman HOPP 

363 Théo Delplanque JSMC 

11 Aymeric Evrard SER 

149 Alexander Comte SMAC 

411 Mathéo Tshibangu SMAC 

82 Simon Mairy ULA 
 
Saut en longueur / Verspringen 

4144 Stan Van Dorst AVKA 

4269 Obe Vandekerckhove AVMO 

4020 Eppe Deprez AVT 

4278 Thomas Verbruggen BRAB 

4448 Tuur Pauwels DAC 

21 Mathys Carlier DS 

47 Noé Delbushaye HF 

44 Tom Piette HF 

114 Hugo Verzele JSMC 

4353 Sander Vallaey KAPE 

4344 Nouraan Jebara RAT 

11 Aymeric Evrard SER 
 
Triple saut / HSS 

4394 Treasure Itotoh ASVO 

4337 Lucca Goossens ATLA 

277 Ilyas Doles Agrignan CRAC 

361 Kadélé° Gui Garcia CSF 

4143 Djibril Savané DEIN 

47 Noé Delbushaye HF 

4353 Sander Vallaey KAPE 

4445 Jolan Vreysen SACN 
 
Saut à la perche / Polsstokspringen 

4195 Jules Maenhaut ACME 

4370 Loïc De Vos AVLO 

4270 Bente Vandekerckhove AVMO 

4119 Floris Samain AZW 

150 Lucien  Rausin  MOHA 

4092 Stan Vertommen ROBA 

243 Benjamin° Berthon WS 
 



 

                                     
  

Lancer du poids / Kogelstoten 

4284 Xander Leuckx ACP 

4176 Miguel Colen AVT 

4233 Wout Keerman HAC 

60 Cyril Dauchat HERV 

411 Mathéo Tshibangu SMAC 

4437 Jeffrey Sefa STAX 

4014 Victor Sergeant STAX 

4295 Lukas Lanckman VS 

4299 Robbe Van Hoorde VS 
 
Lancer du disque 1,750kg 

4176 Miguel Colen AVT 

50 Max Lannoo CABW 

4246 Matteo Vercruysse DEIN 

4233 Wout Keerman HAC 

291 Matteo Apers MOHA 

4344 Nouraan Jebara RAT 

4290 Joran Croes RCT 

4437 Jeffrey Sefa STAX 

4014 Victor Sergeant STAX 

4295 Lukas Lanckman VS 

4299 Robbe Van Hoorde VS 
 
Lancer du javelot / Speerwerpen 

4388 Kobe Danckaert ACA 

4219 Lars Pauwels ACW 

28 Régis Masschaele ARCH 

4369 Chiels Hoorelbeke AVLO 

4247 Lukas Sarrazyn AVR 

50 Max Lannoo CABW 

122 Lucas Fache CSDY 

4426 Tuur Lambrechts GEEL 

174 Dorian Riga HUY 

4086 Kobe Coenen ROBA 

4230 Michiel Spiessens SPBO 
 

 

ESPOIRS HOMMES / BELOFTEN MANEN 

100m 

6367 Elias Roncada ACA 

5431 Jonathan Claes ACHL 

5306 Cedric Verschueren ACW 

5504 Stijn Van Der Vreken ACW 

6073 Jaron De Vriese ASVO 

6303 Mehdi Ghannan ATLE 

5257 Jarne Buyse AZW 

548 Corentin Annet BBS 

665 Tom Marin CABW 

727 Jan Ponzoda CSDY 

680 Mathys Van Hove CSF 

709 Ibrahim Camara DACM 

5991 Marnix De Pauw DCLA 

694 Luca Liberati DS 

5980 Meindert Caudron LEBB 

5243 Tibe Temmerman LEBB 

6489 Jamie-Jake Allotey OLSE 

634 Wilfried° Adodo RCAS 

5136 Hans Vercruysse RCG 

6597 Yaw Aboagye Agyemang RCG 

571 Guillaume Dominé RESC 

587 Marko Medan RESC 

5195 Dieter Bergs ROBA 

1703 Steven Fank RSCA 

590 Alexis Bosman SMAC 

616 Ludovic Ndonide SMAC 

5033 Quinten Jochems TUAC 

5683 Vincent Lemmens VOLH 

679 Florian Farese WS 
 
200m 

5655 Cedric Mesotten ACA 

5796 Frederik Claes ACHL 

5431 Jonathan Claes ACHL 

5626 Xander Beyers ACHL 

5306 Cedric Verschueren ACW 

5504 Stijn Van Der Vreken ACW 

6073 Jaron De Vriese ASVO 

6303 Mehdi Ghannan ATLE 

5257 Jarne Buyse AZW 

548 Corentin Annet BBS 

665 Tom Marin CABW 

694 Luca Liberati DS 

614 Noa Provoost HERV 

5980 Meindert Caudron LEBB 

5243 Tibe Temmerman LEBB 

5548 Tibo Convens LOOI 

571 Guillaume Dominé RESC 

587 Marko Medan RESC 



 

                                     
  

 

656 Franck Sacre RFCL 

1703 Steven Fank RSCA 

633 Alexis Renard USTA 

5683 Vincent Lemmens VOLH 

679 Florian Farese WS 
 
400m 

6162 Jarne Marien ABES 

6158 Tijs Bruyns ACHL 

764 Yassin Karer ACLO 

5536 Warre De Pauw ACME 

5031 Killian Mersseman ASVO 

5777 Simone Ambrico ATLA 

5862 Ilias Thienpondt AVLO 

5869 Yente Van Den Broeck AVLO 

6371 Domien Godts BRAB 

637 Guillaume Sablon CRAC 

704 Lois Dejasse CSDY 

5976 Driss Vergels DAC 

6401 Jaan Verdegem DCLA 

5744 Tijl Cocquyt DEIN 

5621 Robbe Putzeys GENK 

535 Ethan Delbushaye HF 

605 Louis Ciornei HF 

5423 Arthur Taerwe KKS 

5170 Jasper Van Den Bulcke LEBB 

5827 Tibo Malumgré LOOI 

5138 Ilian Van der Meiren RCG 

744 Kenny-Felder Biala RESC 

1705 Luca Laurent RESC 

589 Romain Jacques SMAC 

632 Louis Renard USTA 

531 Gilles Cimino WS 

746 Mathys Latinne WS 
 
800m 

556 Aurélien Palmans ACLO 

584 Florentin Joly ACTE 

507 Arnaud Masschaele ARCH 

5648 Dieter Vaesen AVT 

5321 Robbe Elsen AVT 

520 Cyrill Belsack CRAC 

5501 Ruben Depoorter DCLA 

510 Adam Bougma DS 

5312 Jeroen Leijssenaar DUFF 

5671 Lukas Ponette HCO 

5594 Ebert Vermeersch HOPP 

5592 Elias Verdonck HOPP 

6164 Ruben Allaert LOOI 

5901 Jan Gobert OLSE 

537 Cyril Jurion SPA 

654 Félix Beauve SPA 

5735 Rob Van Den Bogaert VS 
 
1500m 

5001 Wout De Waegenaere ACME 

502 Valentin Baivier ACTE 

5613 Bernard Laureys AVMO 

6088 Dustin Debouver AVMO 

640 Zacaria Stini HERV 

647 Arthur Heine HUY 

529 Sasha Bruyere SMAC 

5364 Thomas Borry SPBO 
 
5000m 

511 Clément Labar ARCH 

5711 Matteo Scieur ACKO 

5442 Magiel Vermeiren ACW 

5061 Alexander Volders AVT 

6251 Mauro Van Reusel BVAC 

703 Clément Van Vyve CSDY 

1712 Désiré° Niyomwungere DAMP 

1712 Désiré° Niyomwungere DAMP 

5969 Max Van De Sompel KAAG 

5537 Jarno Blomme KAPE 

5132 Briek Storme RCG 

5209 Desalegn Van Winckel ROBA 

5214 Yari Zwart ROBA 

5335 Zjef Ceunen SACN 

691 Guillaume Paulissen SMAC 
 
110m Haies / Horden 

5467 Senne Van Gelder ACHL 

6049 Zeno Van Neygen DAC 

6126 Nathan Boone DEIN 

5581 Tycho De Feyter EA 

614 Noa Provoost HERV 

642 Mathis Meiers HF 

5548 Tibo Convens LOOI 

5136 Hans Vercruysse RCG 

5100 Jörne Diddens SPBO 
 
400m Haies / Horden 

5416 Lucas Vercaeren ACHL 

555 Mimoun Abdoul Wahab HF 

5908 Siebe Hauttekeete KAAG 

503 Simon Regaert OCAN 



 

                                     
  

 

550 Alexandre Otjacques SMAC 

5669 Wout Van Hoof VS 
 
3000m Steeple 0,914m 

5866 Sverre Van Britsom AVLO 

5649 Frederik Van Eynde BONH 

5347 Wout Logier OB 

553 Andre Nathan Geada Da Silva WACO 
 
Saut en hauteur / Hoogspringen 

5399 Seppe Van Doren AVKA 

6138 Sebastian Brink BAV 

728 Audric Riga FCHA 

5618 Wout Eussen GENK 

6039 Renzo Van de Vyvere MACW 

5497 Wout Degrande SPBO 
 
Saut en longueur / Verspringen 

5399 Seppe Van Doren AVKA 

662 Lucien Iker CABW 

6126 Nathan Boone DEIN 

683 Clément Pirotte FCHA 

609 Martin Reip HF 

763 Clément Leclercq JSMC 

756 Gatien Vandooren JSMC 

6039 Renzo Van de Vyvere MACW 

1706 Samuel Muhadri SMAC 

6180 Elias Van Bleyenbergh VS 
 
Triple saut / HSS 

5406 Fedde Eyckmans ABES 

662 Lucien Iker CABW 

699 Lucas Descamps USBW 
 
Saut à la perche / Polsstokspringen 

5025 Tibe Vandekerckhove AVMO 

5083 Victor Priem AVR 

602 Pierre Straet HERV 

609 Martin Reip HF 

642 Mathis Meiers HF 

6063 Rune Ginkels ROBA 
 
Lancer du poids / Kogelstoten 

668 Aureliano Titti ACLO 

624 Jean-François Van Hees CSF 

5089 Wout Godderis HAC 

5223 Pieter Stuyven HAMM 

6170 Alexander Anthonissen KAPE 

5977 Andreas De Lathauwer VS 

5659 Cédric Broeckaert VS 
 
Lancer du disque / Discuswerpen  

5309 Ides Verhulst ACW 

624 Jean-François Van Hees CSF 

5089 Wout Godderis HAC 

5223 Pieter Stuyven HAMM 

763 Clément Leclercq JSMC 

6170 Alexander Anthonissen KAPE 

5977 Andreas De Lathauwer VS 

5659 Cédric Broeckaert VS 
 
Lancer du javelot / Speerwerpen 

5467 Senne Van Gelder ACHL 

5309 Ides Verhulst ACW 

507 Arnaud Masschaele ARCH 

5859 Victor Suy AVLO 

5581 Tycho De Feyter EA 

5105 Lukas Deroo HAC 

535 Ethan Delbushaye HF 

6400 Aico Van Grembergen LEBB 

6285 Devlin Neyens VAC 
 

 

JUNIORES DAMES / JUNIOREN VROUWEN 

100m 

162 Zoë Willemyns ABES 

290 Rune Dhondt ACME 

226 Fien Alsteens ACP 

145 Elise De Bosscher ACW 

343 Elise Vankerkhove ACW 

377 Tess De Vriese ASVO 

146 Stien Van Doren AVKA 

27 Lore Foesters AVT 

5533 Chloe Philippe CABW 

5303 Eleonore Jadoul CABW 

442 Uma Goedseels DCLA 

5359 Eléah Lepers JSMC 

5437 Lilou Debrabandere JSMC 

235 Camille Sonneville KAAG 

426 Ine Impens KAAG 



 

                                     
  

 

288 Lisa Lubula RCT 

69 Inte Wouters ROBA 

76 Noa Joos ROBA 

121 Imke Beks SACN 

5321 Célia Paquot SER 

5224 Emeline Lippens SER 

5279 Saphania Caprasse SER 

119 Jana Van Gorp TUAC 

269 Zita De Wilde VOLH 

5219 Marion Paquay WACO 
 
200m 

162 Zoë Willemyns ABES 

290 Rune Dhondt ACME 

226 Fien Alsteens ACP 

145 Elise De Bosscher ACW 

343 Elise Vankerkhove ACW 

102 Fran Van Poucke ACW 

206 Lisse Francart ADD 

5490 Lise Van Cutsem ATH 

146 Stien Van Doren AVKA 

5533 Chloe Philippe CABW 

5303 Eleonore Jadoul CABW 

365 Fleur Van Cauwenberge DCLA 

442 Uma Goedseels DCLA 

5307 Ysaure Burtomboy DS 

227 Lauren Petroci-Coninx GENK 

5359 Eléah Lepers JSMC 

5437 Lilou Debrabandere JSMC 

235 Camille Sonneville KAAG 

426 Ine Impens KAAG 

5522 Gabrielle Ouedraogo RCB 

69 Inte Wouters ROBA 

76 Noa Joos ROBA 

121 Imke Beks SACN 

5224 Emeline Lippens SER 

91 Fran Roesbeke TUAC 

269 Zita De Wilde VOLH 

5330 Anaïs Levasseur WS 
 
400m 

323 Anne-sophie Bremans ACHL 

5210 Maliha Moussa BBS 

5299 Anaelle Rousseau CABW 

5345 Audrey Mortant CABW 

5408 Coralie Pronce CSDY 

337 Annabel Rawoe DAC 

256 Janne Hermans DCLA 

238 Lieke Van Moorhem KAAG 

5562 Louise Parot MOHA 

5524 Lucy° Abbey RCB 

5414 Norah Erpicum RFCL 

68 Hannelore Hecq ROBA 

398 Femke Vanhees SACN 

5272 Juliette Ballard SMAC 

5271 Marie-Amélie Bastin SPA 

119 Jana Van Gorp TUAC 

244 Iris Bollengier VS 

5219 Marion Paquay WACO 

5238 Natacha Moriau WS 
 
800m 

5470 Zélie Hespel ACBB 

305 Katelijne Veestraeten ADD 

282 Sterre Provost ASVO 

407 Lore Van Hecke AVMO 

172 Eline Debaere AVT 

5225 Lucie Lothaire BBS 

5438 Lisa martin-launoy CRAC 

107 Julie Claesen GEEL 

5384 Clara Bruwier HERV 

307 Friedl Aubroeck KAAG 

130 Ruth Bukasa Ntunu OB 

118 Nore Willemsens TUAC 

5388 Cyrielle Henriques de Granada WS 

283 Phebe Van Lokeren ZWAT 
 
1500m 

205 Marthe Nyssen ADD 

294 Bieke Aerts AVLL 

188 Lise Endels BAV 

275 Noor Jacques DCLA 

204 Pauline Inghelbrecht HAC 

5334 Fanny Dembour HERV 

81 Sien Van Camp LOOI 

50 Jente De Wolf RCG 

5387 Perrine Gillessen SPA 

57 Lize Cuyt SPBO 
 
5000m 

5209 Amandine Demars ARCH 

458 Senna Gimenez-Tronconi GENK 

5213 Juliette Martin HF 

82 Kyra Verdonck LOOI 
 
100m Haies / Horden 

104 Martha Geerardyn ACW 



 

                                     
  

 

5228 Kezia Panzica CRAC 

5277 Lou Desmedt FLEU 

306 Zina Looverie LEBB 

5 Luca D'hondt PEGA 

5522 Gabrielle Ouedraogo RCB 

72 Lotte Van Vlasselaer ROBA 

5321 Célia Paquot SER 

5252 Lea De Spiegeleer SMAC 

5296 Ange-Sarah Ngassam Foudjem ULA 

265 Alexe Thoen VOLH 
 
400m haies / Horden 

5215 Sara Ponchione DAMP 

5409 Lucile Gava FCHA 

366 Elin Jonckheere HCO 

306 Zina Looverie LEBB 

5298 Eléonore Poysat MALM 

5540 Nasma Aarab RCB 

190 Flore Vergote RIEM 

5403 Liana Salien SMAC 

5269 Sophie Schmitz SPA 

382 Febe Verschelden STAX 

33 Margot Vanspauwen TACT 

404 Jana Roosens VAC 

271 Lize Wauters VOLH 

5381 Inge Wittemans WACO 
 
3000m Steeple 0,762m 

1 Kato Van Hoecke ACME 
 
Saut en hauteur / Hoogspringen 

233 Anouk Smeyers ACHL 

5490 Lise Van Cutsem ATH 

312 Noa Maes AVLO 

313 Svea Van Laere AVLO 

5210 Maliha Moussa BBS 

260 Lisette Van Craeynest HCO 

5518 Camille Dedoyart HERV 

5357 Ange° Gouba JSMC 

237 Louise Sodahlon KAAG 

473 Maïté Potvin KAAG 

5528 Elise Renoird USBW 
 
Saut en longueur / Verspringen 

291 Britt Stockmans AVT 

5316 Mia Herpigny CSDY 

5479 Rose Lama CSF 

191 Janne Cuppens DCLA 

208 Nora Vereecken EA 

35 Laura Ooghe HAC 

310 Norah De Bruycker HAC 

260 Lisette Van Craeynest HCO 

5357 Ange° Gouba JSMC 

5561 Anyssa Laurent MOHA 

5349 Camille Ronveaux MOHA 

5290 Phébe Leloup MOHA 

55 Mano Inghelbrecht RCG 

288 Lisa Lubula RCT 

5310 Eva Roth SER 

5336 Juliette Dupont SMAC 

5242 Emily Canipel SPA 

91 Fran Roesbeke TUAC 

5516 Maeva Llopis Iborra USTA 
 
Triple saut / HSS 

5207 Lucile Adant ARCH 

385 Osahajiajie Okaka BVAC 

5316 Mia Herpigny CSDY 

5310 Eva Roth SER 

5242 Emily Canipel SPA 
 
Saut à la perche / Polsstokspringen 

8 Ilyssa D'hulst ASVO 

98 Zita Vermeulen AZW 

197 Minne Putseys DCLA 

123 Kyani Joosten SACN 
 
Lancer du poids / Kogelstoten 

150 Lenne Jacobien ACHL 

315 Lise Praet AVLO 

5346 Kayla Houari CABW 

208 Nora Vereecken EA 

60 Manon Beernaert HAC 

51 Lina Foullane RCG 

5296 Ange-Sarah Ngassam Foudjem ULA 

252 Inge Eeckhout VS 

5251 Alissia creupelandt WS 
 
Lancer du disque / Discuswerpen 

117 Maartje De Temmerman ACG 

322 Floor De Meulemeester ACHL 

315 Lise Praet AVLO 

60 Manon Beernaert HAC 

5356 Sarah Vanhamme JSMC 

327 Fien Logier MACW 

66 Annelies Van Eeckhoven OLSE 

51 Lina Foullane RCG 

5403 Liana Salien SMAC 



 

                                     
  

 

252 Inge Eeckhout VS 

345 Silke De Lathauwer VS 

5251 Alissia creupelandt WS 
 
Lancer du javelot / Speerwerpen 

451 Elena Roncada ACA 

150 Lenne Jacobien ACHL 

191 Janne Cuppens DCLA 

5443 Lisandre Dekimpe JSMC 

66 Annelies Van Eeckhoven OLSE 

52 Lotte Braem RCG 

5373 Lena Heinen RFCL 

177 Benthe Leysen ROBA 

 

ESPOIRES DAMES / BELOFTEN VROUWEN 

100m 

1289 Laura Van Aelten ACHL 

1866 Noor Vermeiren ACHL 

1662 Kjersti Marien AVLL 

6025 Erja Jérouville BBS 

1174 Kato De Laet BRAB 

6205 Ornelia° Nyanit CABW 

6120 Jeanne Swaelens CSF 

1345 Lore Boonen DCLA 

1693 Noor Koekelkoren DCLA 

1367 Jane Silverans EA 

6257 Victoria Degraux FLEU 

1280 Libelia Vincke HAC 

1147 Amelie Buyck HAMM 

1125 Lisa De Troyer LEBB 

1591 Nona Heyvaert LEBB 

1946 Valentine Anyanwu OEH 

6216 Anne Ramon° Cole RESC 

6230 Chrystal Dennison RESC 

6022 Manon Grommerch SPA 

1504 Louise Thierens VOLH 

1512 Eline Van Doorslaer VS 

1492 Saar Van Hoof VS 

6102 Eléa Latinne WS 
 
200m 

1289 Laura Van Aelten ACHL 

1866 Noor Vermeiren ACHL 

6032 Chloé Bulteau ACLO 

1662 Kjersti Marien AVLL 

6205 Ornelia° Nyanit CABW 

6027 Valentine Ronveaux CABW 

1345 Lore Boonen DCLA 

1367 Jane Silverans EA 

1280 Libelia Vincke HAC 

1058 Lore Louagie HAC 

1147 Amelie Buyck HAMM 

1125 Lisa De Troyer LEBB 

1591 Nona Heyvaert LEBB 

1946 Valentine Anyanwu OEH 

6216 Anne Ramon° Cole RESC 

6230 Chrystal Dennison RESC 

1279 Charlotte Coene ROBA 

6007 Clara Bruggen SER 

6022 Manon Grommerch SPA 

1504 Louise Thierens VOLH 

1512 Eline Van Doorslaer VS 

1492 Saar Van Hoof VS 

6102 Eléa Latinne WS 
 
400m 

6145 Orligane Manteau ACBB 

1943 Kaat Picard ACHL 

1606 Elodie Francart ADD 

1565 Lissa Verhaegen AVLL 

1027 Floor Bervoets AVT 

1325 Ina Schepers AVT 

1035 Isalie Vandael AVT 

6228 Gaëlane° Dubois CSF 

1463 Eveline Ex DCLA 

1448 Clara De Varé KAAG 

1329 Timea Huyck LEBB 

1126 Valesca Verhast LEBB 

6204 Iryna E masiya Bombo MOHA 

6005 Amélie Paulart OSGA 

6231 Léa Scutnaire OSGA 

1023 Lara Arefi STAX 
 
800m 

6040 Lucie Lechat ACLO 

1006 Flore De Schepper ASVO 

1633 Femke Ysewyn AVLO 

1284 Adeline Temmerman AVR 

1853 Hannah Op't Eynde DCLA 



 

                                     
  

 

1462 Tine Geets DCLA 

1382 Julie Verbeke FLAC 

1002 Michelle Debal KKS 

1121 Lotte Willems LEBB 

6004 Célia Ponlot OCAN 
 
1500m 

1789 Lisa Libberecht ACG 

1187 Emma D'haene AZW 

6018 Lucie Grandjean BBS 

1595 Nina Van Pelt LOOI 

6088 Maximilienne Lombard RESC 

6125 Héloïse Diricq USTA 
 
5000m 

1221 Charlotte Penneman ACW 

1265 Yana Pauwelyn OEH 

1094 Femke D'hauwers RCG 
 
100m Haies / Horden 

6025 Erja Jérouville BBS 

6027 Valentine Ronveaux CABW 

1693 Noor Koekelkoren DCLA 

1881 Eliana Maenhoudt FLAC 

1145 Sita Steels HAMM 

1897 Yelena Boone KAAG 

6051 Sarah Muller RCAS 

6067 Emeline Serneels RIWA 
 
400m Haies / Horden 

1617 Svelte Marien AVLL 

1647 Zoë Laureys AVLL 

6148 Eva Kedzierski CSDY 

1440 Amelie Sonneville KAAG 

1245 Hanne Thiel OB 

6213 Zélie Boucquey RCB 

6079 Anna Possen RFCL 
 
3000m Steeple 0,762m 

1335 Lore Weyers ACHL 

1580 Julie Van De Walle ACW 
 
Saut en hauteur / Hoogspringen 

6060 Cassandra Theyskens ACLO 

1432 Ubi Terpstra BRAB 

6024 Noa Buis FCHA 

1881 Eliana Maenhoudt FLAC 

1061 Yorunn Ligneel HAC 

2105 Julie Craenen OEH 

1481 Antje De Schryver VS 

1482 Marie De Troyer VS 
 
Saut en longueur / Verspringen 

1604 Zoë Devillé ADD 

1174 Kato De Laet BRAB 

1432 Ubi Terpstra BRAB 

6024 Noa Buis FCHA 

6257 Victoria Degraux FLEU 

1352 Elise Depreiter Malysse HAC 

1282 Jolijn Verhaeghe HAC 

6110 Léa Gomez-Mariné HERV 

6104 Esther Dessart HUY 

1897 Yelena Boone KAAG 

6135 Clara Lucas RESC 
 
Triple saut / HSS 

1604 Zoë Devillé ADD 

1007 Kato De Schepper ASVO 

1352 Elise Depreiter Malysse HAC 

1282 Jolijn Verhaeghe HAC 

6110 Léa Gomez-Mariné HERV 

1638 Axelle Praet STAX 

1369 Thaïs Favoreel STAX 
 
Saut à la perche / Polsstokspringen 

6084 Clémence Huybens CSDY 

6045 Lilou Moreau DAMP 

6064 Lola Lepère RESC 

6091 Chloé Henry SMAC 

6014 Gaelle Lorge SMAC 
 
Lancer du poids / Kogelstoten 

1676 Elyn Van den Bossche AVKA 

1177 Noor Amez AZW 

1464 Jo-Anne Liefooghe DCLA 

1730 Zyta Becu HCO 

1231 Kato Vandervelden SACN 

1167 Florence Boeynaems ZWAT 
 
Lancer du disque / Discuswerpen 

1290 Emma Goor ACHL 

1676 Elyn Van den Bossche AVKA 

2066 Osaratin Kefayetou AVLO 

1177 Noor Amez AZW 



 

                                     
  

 

6095 Clara Scuttenaire CABW 

1464 Jo-Anne Liefooghe DCLA 

6152 Audrey L'Hoste DS 

1250 Yanah Haenen GEEL 

1730 Zyta Becu HCO 

1231 Kato Vandervelden SACN 

6057 Sarah-Line Poussart SPA 

1167 Florence Boeynaems ZWAT 
 
Lancer du javelot / Speerwerpen 

1935 Lotte Huvenne ACP 

1931 Zowie Tuyls ACW 

1697 Yinthe Sas DCLA 

1250 Yanah Haenen GEEL 

6051 Sarah Muller RCAS 

6067 Emeline Serneels RIWA 

1859 Stien De Meyer ROBA 

6132 Caroline Vanhamme USTA 
 

 


